
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do wyceny wartości składników majątku Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję do wyceny wartości składników majątku Gminy Tomaszów Mazowiecki 
w składzie: 

1. Józef Maj - przewodniczący komisji; 

2. Katarzyna Kuta - członek komisji; 

3. Przemysław Sepkowski - członek komisji. 

§ 2. Wymagany skład do prac komisji: przewodniczący komisji oraz członek komisji. 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół i przedstawia do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 132/2020 z dnia 31.12.2020 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki  
 

Franciszek  Szmigiel  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04721088-F56E-429F-AC68-C2CC0A890E04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


